
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2023/FUNAC

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da FUNDAÇÃO NOVA
CHANCE - FUNAC e a empresa MANUPA COMÉRCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
VEICULOS ADAPTADOS - LTDA.

DO OBJETO: Aquisição de Veículo misto de carga leve e passageiro - utilitário tipo furgão/van, novo (0km) e ano de
fabricação/modelo mínimo 2022/2023, adaptada para atender as demandas das Fundação Nova Chance, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e no Estudo Técnico Preliminar nº 002/2023/FUNAC.

DA MODALIDADE: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 336/2022/SUPEL/RO, Pregão Eletrônico nº
263/2022/SUPEL/RO

PROCESSO: FUNAC-PRO-2023/00154

DO VALOR: R$ 492.384,00

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: FUNAC: UO:19201; Programa:509; Projeto Atividade: 2763; Fonte: 15010100
Natureza de Despesa: 449052

DA VIGÊNCIA: 29/08/2023 a 28/08/2024

DA DATA: 29/08/2023.

ASSINAM: WINKLER DE FREITAS TELES - PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NOVA CHANCE/CONTRATANTE e CARLOS
ALBERTO RODRIGUES JUNIOR - MANUPA COMÉRCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
VEICULOS ADAPTADOS LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cddae111

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:38:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




